
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Rems-Murr" (19)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Tamm 10 10 0 0 20:0 72:8 147:29
2 SGV Murr 10 9 0 1 18:2 63:17 131:50
3 SG Schorndorf V 11 5 2 4 12:10 50:38 109:85
4 SV Salamand...estheim II 10 3 2 5 8:12 29:51 74:107
5 TSV Asperg 10 3 0 7 6:14 29:51 67:110
6 TSV Schornbach 11 2 1 8 5:17 25:63 56:131
7 TV Tamm II 10 1 1 8 3:17 20:60 51:123

Bemerkungen
Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit
dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung
zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle zum
15.03.2020.

Spielleiter-Kontaktadresse
Dubberke, Jens, Bergstraße 10, 73614 Schorndorf,
jeepaa@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00 71711-1

15:00
SGV Murr
SG Schorndorf V

TSV Asperg
TSV Schornbach

6:2
8:0

Fr. 08.11.2019 18:00 v 71732-1 TV Tamm TV Tamm II 8:0
Sa. 09.11.2019 15:00 71732-1

15:00 71732-1
15:10 v (H)
17:30 v 71732-1
17:30 v 71732-1
18:15 v 71711-1

TV Tamm
TV Tamm II
TSV Asperg
TV Tamm
TV Tamm II
SGV Murr

SG Schorndorf V
TSV Schornbach
SV Salamand...estheim II
TSV Schornbach
SG Schorndorf V
SV Salamand...estheim II

8:0
6:2
5:3
8:0
0:8
8:0

Sa. 23.11.2019 15:00
15:00 (H)
15:15 v
17:30 v (H)
17:50 v
18:00 v

SG Schorndorf V
TSV Schornbach
SV Salamand...estheim II
TSV Schornbach
SV Salamand...estheim II
SG Schorndorf V

SGV Murr
TSV Asperg
TV Tamm II
SGV Murr
TV Tamm
TSV Asperg

2:6
5:3
4:4
2:6
0:8
6:2

Sa. 14.12.2019 15:00 71732-1
15:10 v 71732-1
15:15 v
17:00 v 71732-1
17:15 v 71732-1
18:30 v

TV Tamm
TV Tamm II
SV Salamand...estheim II
TV Tamm II
TV Tamm
SV Salamand...estheim II

SGV Murr
TSV Asperg
TSV Schornbach
SGV Murr
TSV Asperg
SG Schorndorf V

5:3
3:5
7:1
3:5
7:1
4:4

Sa. 25.01.2020 15:00 (H)
15:00 71732-1
15:00 (H)

TSV Asperg
TV Tamm II
TSV Schornbach

SGV Murr
TV Tamm
SG Schorndorf V

1:7
0:8
4:4

Sa. 15.02.2020 15:00
15:00 (H)
15:15 v
17:40 v (H)
17:50 v
18:00 v

SG Schorndorf V
TSV Schornbach
SV Salamand...estheim II
TSV Schornbach
SV Salamand...estheim II
SG Schorndorf V

TV Tamm II
TV Tamm
SGV Murr
TV Tamm II
TSV Asperg
TV Tamm

8:0
1:7
0:8
6:2
5:3
3:5

Sa. 07.03.2020 15:00 71711-1
15:00 h (H)
18:01 h/v (H)
18:45 v 71711-1

SGV Murr
TSV Asperg
TSV Asperg
SGV Murr

TSV Schornbach
SG Schorndorf V
TSV Schornbach
SG Schorndorf V

7:1
2:6
5:3
7:1

So. 08.03.2020 15:15 v 71732-1
17:00 v 71732-1

TV Tamm
TV Tamm II

SV Salamand...estheim II
SV Salamand...estheim II

8:0
2:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.11.2024 03:28 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Rems-Murr" (19)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.04.2020 15:00 71711-1

15:00 (H)
15:00
19:00 71711-1
19:00 (H)
19:00 (H)

SGV Murr
TSV Asperg
SG Schorndorf V
SGV Murr
TSV Asperg
TSV Schornbach

TV Tamm II
TV Tamm
SV Salamand...estheim II
TV Tamm
TV Tamm II
SV Salamand...estheim II

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle am Bürgergarten
Carl-Diem-Straße 8, 71679 Asperg

(H) Brühlhalle
Weißbucherstr., 73614 Schorndorf-Schornbach

(H) Stadthalle (Sportlereingang)
Burgstr. 18, 72202 Nagold

71711-1 Neue Sporthalle Murr
Lindenweg, 71711 Murr

71732-1 Sporthalle Egelsee
Ludwigsburger Str. 19, 71732 Tamm

nu.Dokument 013, erstellt am 25.11.2024 03:28 | Seite 2 von 2


