

# Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

## Kreisliga "Rems-Murr" (19)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	TV Tamm	10	10	0	0	20:0	72:8	147:29
2	SGV Murr	10	9	0	1	18:2	63:17	131:50
3	SG Schorndorf V	11	5	2	4	12:10	50:38	109:85
4	SV Salamander Kornwestheim II	10	3	2	5	8:12	29:51	74:107
5	TSV Asperg	10	3	0	7	6:14	29:51	67:110
6	TSV Schornbach	11	2	1	8	5:17	25:63	56:131
7	TV Tamm II	10	1	1	8	3:17	20:60	51:123

### Bemerkungen

Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.  
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle zum 15.03.2020.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Dubberke, Jens, Bergstraße 10, 73614 Schorndorf,  
jeepaa@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00 71711-1 15:00	SGV Murr SG Schorndorf V	TSV Asperg TSV Schornbach	6:2 8:0
Fr. 08.11.2019 18:00 v 71732-1	TV Tamm	TV Tamm II	8:0
Sa. 09.11.2019 15:00 71732-1 15:00 71732-1 15:10 v (H) 17:30 v 71732-1 17:30 v 71732-1 18:15 v 71711-1	TV Tamm TV Tamm II TSV Asperg TV Tamm TV Tamm II SGV Murr	SG Schorndorf V TSV Schornbach SV Salamander...westheim II TSV Schornbach SG Schorndorf V SV Salamander...westheim II	8:0 6:2 5:3 8:0 0:8 8:0
Sa. 23.11.2019 15:00 15:00 (H) 15:15 v 17:30 v (H) 17:50 v 18:00 v	SG Schorndorf V TSV Schornbach SV Salamander...westheim II TSV Schornbach SV Salamander...westheim II SG Schorndorf V	SGV Murr TSV Asperg TV Tamm II SGV Murr TV Tamm TSV Asperg	2:6 5:3 4:4 2:6 0:8 6:2
Sa. 14.12.2019 15:00 71732-1 15:10 v 71732-1 15:15 v 17:00 v 71732-1 17:15 v 71732-1 18:30 v	TV Tamm TV Tamm II SV Salamander...westheim II TV Tamm II TV Tamm SV Salamander...westheim II	SGV Murr TSV Asperg TSV Schornbach SGV Murr TSV Asperg SG Schorndorf V	5:3 3:5 7:1 3:5 7:1 4:4
Sa. 25.01.2020 15:00 (H) 15:00 71732-1 15:00 (H)	TSV Asperg TV Tamm II TSV Schornbach	SGV Murr TV Tamm SG Schorndorf V	1:7 0:8 4:4
Sa. 15.02.2020 15:00 15:00 (H) 15:15 v 17:40 v (H) 17:50 v 18:00 v	SG Schorndorf V TSV Schornbach SV Salamander...westheim II TSV Schornbach SV Salamander...westheim II SG Schorndorf V	TV Tamm II TV Tamm SGV Murr TV Tamm II TSV Asperg TV Tamm	8:0 1:7 0:8 6:2 5:3 3:5
Sa. 07.03.2020 15:00 71711-1 15:00 h (H) 18:01 h/v (H) 18:45 v 71711-1	SGV Murr TSV Asperg TSV Asperg SGV Murr	TSV Schornbach SG Schorndorf V TSV Schornbach SG Schorndorf V	7:1 2:6 5:3 7:1
So. 08.03.2020 15:15 v 71732-1 17:00 v 71732-1	TV Tamm TV Tamm II	SV Salamander...westheim II SV Salamander...westheim II	8:0 2:6

# Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

## Kreisliga "Rems-Murr" (19)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.04.2020 15:00 71711-1	SGV Murr	TV Tamm II	
15:00 (H)	TSV Asperg	TV Tamm	
15:00	SG Schorndorf V	SV Salamande...westheim II	
19:00 71711-1	SGV Murr	TV Tamm	
19:00 (H)	TSV Asperg	TV Tamm II	
19:00 (H)	TSV Schornbach	SV Salamande...westheim II	

### Hallenverzeichnis

- (H) Sporthalle am Bürgergarten  
Carl-Diem-Straße 8, 71679 Asperg
- (H) Stadthalle (Sportlereingang)  
Burgstr. 18, 72202 Nagold
- (H) Brühlhalle  
Weißenbacherstr., 73614 Schorndorf-Schornbach
- 71711-1 Neue Sporthalle Murr  
Lindenweg, 71711 Murr
- 71732-1 Sporthalle Egelsee  
Ludwigsburger Str. 19, 71732 Tamm